
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

028 

005 

016 

035 

036 

034 

033 

017 

011 

030 

025 

013 

024 

037 

038 

001 

015 

010 

007 

003 

018 

006 

009 

039 

Nome 

GALVANE VIEIRA 
JOAO ENEAS 
WILLIAM FUJIHARA 
TICO GONÇALVES 
BRUNO MOREIRA 
ADRIANO ALVES 
EDUARDO RECHE 
ALEXANDRE ALBINO 
PAULO TORRES 
HELDER VIEIRA 
CRISTIAN PETICOV 
CLAUDIO PAGAN 
MARCOS BARONE 
VALDIR BARRETO 
ARTHUR DZEROUNIAN 
ENEIAS MEINESZ 
ANDERSON GARDENA 
DGEISON DE LUCA 
ANDRE MOLERO 
MIGUEL VARCA 
FERNANDO GOMES 
BRUNO SUTTER 
DANILO DANIELE 
SERGIO GONÇALVES 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Voltas 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

16 

8 

Comentários 

ADV 

ADV 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Total Tempo 

18:27.440 

18:35.290 

18:36.920 

18:37.032 

18:40.910 

18:45.159 

18:51.098 

18:51.815 

18:52.599 

18:54.385 

18:54.574 

18:56.019 

18:56.719 

18:58.012 

19:07.033 

19:07.394 

19:08.780 

19:09.190 

19:11.498 

19:12.051 

19:21.969 

19:25.968 

15:14.181 

8:08.909 

Melhor Tempo 

49.104 

49.597 

49.237 

48.938 

49.328 

49.242 

50.367 

49.509 

49.602 

49.473 

49.534 

50.240 

49.611 

49.782 

49.309 

50.304 

50.436 

49.674 

50.113 

50.107 

50.155 

49.954 

51.434 

51.391 

velocidade Media  

49,493 

49,144 

49,072 

49,068 

48,898 

48,713 

48,457 

48,427 

48,393 

48,317 

48,309 

48,247 

48,218 

48,163 

47,784 

47,769 

47,711 

47,694 

47,599 

47,576 

47,170 

47,008 

45,680 

42,707 

Espaço 

7.850 

1.630 

0.112 

3.878 

4.249 

5.939 

0.717 

0.784 

1.786 

0.189 

1.445 

0.700 

1.293 

9.021 

0.361 

1.386 

0.410 

2.308 

0.553 

9.918 

3.999 

5 Voltas 

8 Voltas 

Melhor Veloc. 

53,152 

52,624 

53,009 

53,333 

52,911 

53,004 

51,820 

52,718 

52,619 

52,756 

52,691 

51,951 

52,609 

52,429 

52,932 

51,885 

51,749 

52,543 

52,082 

52,089 

52,039 

52,248 

50,745 

50,787 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

7.850 

velocidade Media  

49,493 

Tempo Melhor volta 

48.938 

Melhor Veloc. 

53,333 

Melhor Volta por.. 
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

https://www.speedhive.com 

ÍCONE - RESULTADOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kart Granja Viana 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
RENTAL 

KART DRIVERS - BLACK / PROVA 9 - 22:30 

Corrida (18:00 Tempo) iniciado em 22:47:20 

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 109 0,725 Km 

19/03/2019 22:30 


